
 

 
 

У  К  Р  А  Ї  Н  А 
 

А р т е м і в с ь к а   м і с ь к а   р а д а  
 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р I Ш Е Н Н Я 
 
 
12.12.2012  № 420 

м. Артемівськ 

 

Про внесення змін до  переліку об’єктів комунальної власності, 

розташованих на території Артемівської міської ради, що 

фінансуватимуться у 2012 році за рахунок 30 відсотків коштів державного 

фонду регіонального розвитку, та затвердження  його в новій редакції 

 

 

Розглянувши доповідну записку директора Комунального підприємства 

«Артемівська керуюча компанія житлово-комунальних послуг»                  

Бондарєва О.В. щодо необхідності внесення змін  до  переліку об’єктів 

комунальної власності, розташованих  на території Артемівської міської ради,  

що фінансуватимуться   у 2012 році за рахунок  30 відсотків коштів державного 

фонду регіонального розвитку, затвердженого рішенням виконкому Артемівської 

міської ради  від 13.06.2012 № 201 (зі змінами), відповідно до постанови 

Кабінету Міністрів України від 21.03.2012 №312 «Про затвердження Порядку 

використання у 2012 році коштів державного фонду регіонального  розвитку» 

із внесеними до неї змінами, розпорядження Кабінету Міністрів України від 

25.04.2012 №243-р «Про затвердження переліку об’єктів і заходів, що 

фінансуються  у 2012 році за рахунок  коштів державного  фонду 

регіонального розвитку» із внесеними до нього змінами, розпорядження 

голови Донецької облдержадміністрації від 24.05.2012 №317 «Про 

перерахування коштів державного фонду регіонального розвитку», із 

внесеними до нього змінами, керуючись  ст.ст. 27, 30, 31, 32, 52 Закону 

України від 21.05.97 №280/97-ВР “Про місцеве самоврядування в Україні» із 

внесеними до нього змінами, виконком міської ради 

 

 В И Р І Ш И В : 

 

           1. Внести зміни до переліку об’єктів комунальної власності, 

розташованих  на території Артемівської міської ради, що 

фінансуватимуться   у 2012 році за рахунок 30 відсотків коштів державного 

фонду регіонального розвитку, затвердженого рішенням виконкому 



Артемівської міської ради  від 13.06.2012 №201 (зі змінами), та затвердити  його 

в новій редакції (додається). 

 

         2.  Визнати таким, що втратило чинність рішення  виконкому 

Артемівської міської ради від 10.10.2012 №373 «Про внесення змін до  

переліку об’єктів комунальної власності, розташованих на території 

Артемівської міської ради, що фінансуватимуться у 2012 році за рахунок 30 

відсотків коштів державного фонду регіонального розвитку, та затвердження  

його в новій редакції». 

 

         3. Організаційне виконання рішення покласти на відділ охорони 

здоров’я Артемівської міської ради (Мельникова), відділ освіти 

Артемівської міської ради (Рубцова), відділ розвитку міського господарства 

Артемівської міської ради (Жеребятьєва), комітет по фізичній культурі і 

спорту Артемівської міської ради ( Баранов), виконком Соледарської   

міської ради (Товстокоренко), Комунальне підприємство «Артемівська 

керуюча компанія житлово-комунальних послуг» ( Бондарєв). 

 

 

 

Міський голова                                                                            О.О. РЕВА 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО  

Рішення виконкому   

Артемівської міської ради 

12.12.2012 № 420 

Перелік 

 об’єктів комунальної власності, розташованих  на території 
Артемівської міської ради,  що фінансуватимуться   у 2012 році за 

рахунок  30 відсотків коштів державного фонду регіонального розвитку, в 
новій редакції 

 
 

№ 

з/п 

 

Назва  об'єкту,  його місцезнаходження 

 

 

Обсяг 

фінансування , 

тис. грн 

1 2 

1 

 

 

Житловий фонд м. Артемівська - капітальний  ремонт  та 
реформування житлово-комунального господарства 

5000,000 

1.1 Капітальний ремонт та модернізація ліфтів по  

вул.Леваневського, 14(1,2,3 п.) 

319,122 

1.2 Капітальний ремонт та модернізація ліфтів по  

вул.Ювілейна,107  (1,2,3п.) 

342,912 

1.3 Капітальний ремонт та модернізація ліфтів по  

вул.Горбатова,63  (1,2,3,4,5,6п.) 

591,435 

1.4 Капітальний ремонт та модернізація ліфтів по  

вул.Декабристів,39  (1п.) 

90,004 

1.5 Капітальний ремонт та модернізація ліфтів по  

вул.Декабристів,45 – (1п.) 

237,671 

1.6 Капітальний ремонт та модернізація диспетчерськой системи 

зв'язку з ліфтами пульта за адресою:вул.Горбатова,63 з 

підключенням диспетчеризації ліфтів за адресами : вул.  

Сибірцева,19 – (1,2,3п.), вул.Сибірцева,21-(1,2,3п.), 

вул.Горького,39 –(1п.),вул.Горького,59- (1,2,3 п.) 

57,543 

1.7 Капітальний ремонт житлового будинку №38 по 

вул.Червоноармійська 

65,239 

1.8 Капітальний ремонт житлового будинку №40 по 

вул.Червоноармійська 

43,427 

1.9 Капітальний ремонт житлового будинку №42 по 

вул.Червоноармійська 

34,091 

1.10 Капітальний ремонт житлового будинку №14 по 

вул.Куйбишева 

13,086 

1.11 Капітальний ремонт житлового будинку №13 по вул. Леніна 8,680 

1.12 Капітальний ремонт житлового будинку №214 по вул. 

Сибірцева 

29,997 



№ 

з/п 

 

Назва  об'єкту,  його місцезнаходження 

 

 

Обсяг 

фінансування , 

тис. грн 

1 2 

1.13 Капітальний ремонт житлового будинку №40 по вул. 

Пушкіна 

91,337 

1.14 Капітальний ремонт житлового будинку №103 по вул. 

Леваневського 

34,114 

1.15 Капітальний ремонт житлового будинку №27 по вул. 

Декабристів 

70,231 

1.16 Капітальний ремонт житлового будинку №37 по вул. 

Декабристів 

30,410 

 
1.17 Капітальний ремонт житлового будинку №27 по пров. 

Ватутіна 

12,343 

1.18 Капітальний ремонт житлового будинку №30 по вул. Івкіна 10,421 

1.19 Капітальний ремонт житлового будинку №88 по вул. 

Корсунського 

58,162 

1.20 Капітальний ремонт житлового будинку №90 по вул. 

Корсунського 

59,483 

1.21 Капітальний ремонт житлового будинку №92 по вул. 

Корсунського 

59,450 

1.22 Капітальний ремонт житлового будинку №94 по вул. 

Корсунського 

54,712 

1.23 Капітальний ремонт житлового будинку №87 по вул. 

Чайковського 

41,788 

1.24 Капітальний ремонт житлового будинку №73 по вул. 

Чайковського 

103,640 

1.25 Капітальний ремонт житлового будинку №69 по вул. 

Чайковського 

105,469 

1.26 Капітальний ремонт житлового будинку №16 по вул. 

Перемоги 

142,647 

1.27 Капітальний ремонт житлового будинку №33 по вул. Чапліна 149,388 

1.28 Капітальний ремонт житлового будинку №97 по вул. 

Леваневського 

99,605 

1.29 Капітальний ремонт житлового будинку №93 по вул. 

Леваневського 

99,605 

1.30 Капітальний ремонт житлового будинку №33 по вул. Зелена 69,605 

1.31 Капітальний ремонт житлового будинку №31 по вул. Зелена 69,606 

1.32 Капітальний ремонт житлового будинку №103 по вул. 

Чайковського 

99,606 

1.33 Капітальний ремонт житлового будинку №61 по вул. 

Корсунського 

67,957 



№ 

з/п 

 

Назва  об'єкту,  його місцезнаходження 

 

 

Обсяг 

фінансування , 

тис. грн 

1 2 

1.34 Капітальний ремонт житлового будинку №59 по вул. 

Горького 

55,205 

1.35 Капітальний ремонт житлового будинку №39 по вул. 

Горбатова 

609,603 

1.36 Капітальний ремонт житлового будинку №61 по вул. 

Горбатова 

311,565 

1.37 Капітальний ремонт житлового будинку №20 по вул. Леніна 280,589 

1.38 Капітальний ремонт житлового будинку №15 по 

пров.Ватутіна 

9,857 

1.39 Капітальний ремонт житлового будинку №55а по 

вул.Горького 

91,249 

1.40 Капітальний ремонт житлового будинку №47 по вул. 

Горького 

23,850 

1.41 Капітальний ремонт та модернізація диспетчерськой системи 

зв'язку з ліфтами пульта за адресою:вул.Горбатова,63 з 

підключенням диспетчеризації ліфтів за адресами : вул.  

Сибірцева,188 – (1,2,3,4,5п.), вул.Комсомольська,20-(1,2,3п.), 

вул.Декабристів,39 –(1п.),вул.Декабристів,45- (1п.) 

55,298 

1.42 Капітальний ремонт житлового будинку №25 по вул. Артема 114,078 

1.43 Капітальний ремонт житлового будинку №7 по ІІ провул. 

Ломоносова 

85,920 

 

2 Стадіон «Металург»  по вул. Петровського, 137, у  м. 
Артемівську - реконструкція 

3396,2 

2.1 Реконструкція стадіону «Металург» в м. Артемівську 

Донецької області  
3396,2 

3 Об"єкти соціальної сфери , м. Артемівськ - капітальний 
ремонт  та реконструкція, оновлення основних засобів 

3052,0 

3.1 Капітальний ремонт нежитлового приміщення по вул. Артема 

10   м. Артемівська 

3052,0 

4 Система газопостачання  житлового будинку №1А по вул. 
Паризької Комуни в м. Соледарі-реконструкція 

686,8 

4.1 Реконструкція системи газопостачання  житлового будинку 

№1А по вул. Паризької Комуни в м. Соледарі 

686,8 

5 Будівництво, реконструкція та  ремонт  об’єктів 
соціальної та іншої інфраструктури 

4569,757 
 



№ 

з/п 

 

Назва  об'єкту,  його місцезнаходження 

 

 

Обсяг 

фінансування , 

тис. грн 

1 2 

5.1 Газифікація вулиць м. Соледара:                                                   

вул. Комсомольська, пров. Комсомольський,  вул. 

Петровського, вул. Червоногвардійська, пров. 

Червонофлотський 

804,821 

5.2 Реконструкція системи теплопостачання житлових будинків 

по вул..Чапаєва,2б     смт. Красна Гора  м. Артемівськ 

999,997 

5.3 Реконструкція системи теплопостачання житлових  будинків  

по вул. Першотравнева, 20а смт. Красна Гора м. Артемівськ 

999,997 

5.4 Реконструкція системи водопостачання  смт. Красна Гора   м. 

Артемівськ 

500,0 

5.5 Реконструкція системи опалення  до житлових будинків по 

вул. Широка, 4Б, 4В, 2А  м. Артемівськ 

98,460 

5.6 Реконструкція підвідного газового колектору до житлових 

будинків по вул. Широка, 4Б, 4В, 2А  м. Артемівськ 

171,482 

5.7 Капітальний ремонт дороги  вул. Б. Хмельницького ( від вул. 

Трудова) м. Артемівськ 

995,0 

 Всього  16704,757 

 
Перелік підготовлено Управлінням економічного розвитку Артемівської 

міської ради 

 

 

Начальник Управління економічного  
розвитку Артемівської міської ради                                    І.В.Жученко 
 
 

Керуючий справами  виконкому  
Артемівської міської ради                                                     М.Є. Коліно  
 
 
 


